Zhotovitel se zavazuje ukončit práce dodávky a předat dílo vymezené v čl. III. této Smlouvy 
objednateli nejpozději do 30. 4. 2021. 

2) čl. V. Cena díla odst. 2 Smlouvy, nově zní takto: 

Rozpis ceny v Kč za dílo – pracoviště ul. Rooseveltova 16, Brno: 

 Cena bez DPH 588.223,70 Kč (slovy pět set osmdesát osm tisíc dvě stě dvacet tři korun 
českých a 70 haléřů)  

 DPH 123.526,98 Kč (slovy jedno sto dvacet tři tisíc pět set dvacet šest korun českých a 98 
haléřů) 

 Cena vč. DPH 711 750,68 Kč (slovy sedm set jedenáct tisíc sedm set padesát korun 
českých – 68 haléřů) 

Rozpis ceny v Kč za dílo – pracoviště ul. Husova 15, Brno: 

 Cena bez DPH 198.177,00 Kč (slovy jedno sto devadesát osm tisíc jedno sto sedmdesát sedm 
korun českých)  

 DPH 41.617,17 Kč (slovy čtyřicet jedna tisíc šest set sedmnáct korun českých a 17 haléřů) 

 Cena vč. DPH 239.794,17 Kč (slovy dvě stě třicet devět tisíc sedm set devadesát čtyři  
korun českých a 17 haléřů) 

Celková cena v Kč za dílo: 

 Cena bez DPH 786.400,70 Kč (slovy sedm set osmdesát šet tisíc čtyři sta korun českých a 70 
haléřů)  

 DPH 165.144,15 Kč (slovy jedno sto šedesát pět tisíc jedno sto čtyřicet čtyři korun českých a 
15 haléřů) 

 Cena vč. DPH 951.544,85 Kč (slovy devět set padesát jedna tisíc pět set čtyřicet čtyři 
korun českých a 85 haléřů) 

III. 
Závěrečná ustanovení 

1. Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek č. 2 přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na důkaz 
toho k němu připojují své podpisy. 

2. Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti nabývá